1

臺南市政府財政稅務局性別平等工作小組 108年第 1次會議會議紀錄

壹、時間：108年 8月 29日(星期四)下午 3時 0分

貳、地點：本局 2樓會議室

叁、主席：邱召集人保華                               記錄：科員陳鈺佩

肆、討論提案：

第一案

案由：有關本局 108年及 109年度性別預算案，提請 審議。

決議：

一、 依照所編列之性別預算計畫執行。

二、 監視器系統增設部分，若本局有剩餘經費可勻支，列入性別預算辦理，並

於今年增設，以尚未裝設監視器之分局優先。又，新化分局明年進行建築

物耐震補強工程，屆時人員出入複雜，應盡速裝設，以維機關同仁安全。

三、 依照外聘委員張文耀心理師之建議，辦理性別主流化或 CEDAW 相關課程部

分，可更貼近現實生活，俾利於生活中落實性別平等概念(如:家務分工、

露營教學等主題)。

第二案

案由：有關市府性別平等辦公室 108 年 10 月辦理性平園遊會，請各機關配合於

園遊會設攤，展現各項成果一案，提請 討論。

說明：依據臺南市政府 108年第 1次性別主流化推動小組會議決議辦理。

決議：

一、 依照性別平等辦公室承辦人王筑蓁之說明，預計於 10 月 26 日下午 2 點至

4點半舉行，可結合租稅宣導與性平宣導等，形式不拘，也可藉由活動遊戲

等方式發放宣導品。

二、 依照外聘委員張文耀心理師之建議，可考量如何結合性平與租稅/菸酒等宣

導，並融合性別平等概念，以主題方式呈現，效果應更佳。

三、 擬由人事室、綜合企劃科、菸酒管理科、臺南分局協力配合辦理。

伍：臨時動議：無

2

陸：散會時間：15:30